ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.11.2017                                                                                                                           №27

пгт Лебяжье

О  финансово-хозяйственной  деятельности  МУП

«Коммунсервис»  за  9 месяцев 2017  года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании

статьи 43 Устава муниципального образования «Лебяжское городское

поселение» Лебяжского района Кировской области, Лебяжская  поселковая

Дума РЕШИЛА:

        1.Информацию о финансово-хозяйственной деятельности МУП

«Коммунсервис» за 9 месяцев 2017 года – принять к сведению. Работу

признать  -удовлетворительной.

       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на

официальном сайте Лебяжского района.

      3. Настоящее решение вступает  в силу с даты официального

опубликования.

Глава Лебяжского

городского поселения

Е.А.Градобоева